謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度愛宕病院脳神経センターでは、下記の要領で「第 5回国際脳神経外科シンポジウム」を開催さ

せていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2016年 3月吉日

代表世話人 愛宕病院脳神経センター長 溝渕 光

演題１. 脳底動脈瘤の直達手術、最近の自験例

        溝渕 光 愛宕病院脳神経センター長

演題２. 巨大脳動脈瘤の手術治療

        福島 孝徳 デューク大学 教授

演題３. Management of Subarachnoid Hemorrhage, Mostly emphasizes surgical

treatment

        Peng Roc Chen テキサス大学 脳神経治療センター 准教授

演題４. Giant and fusiforms Aneurysms : options and pitfalls

        Marco Cenzato ミラノ大学 教授

演題５. Operating technology of complex Aneurysm

          Wei-dong Liu 上海 浦南病院院長

演題６. Case Sharing on MCA Aneurysm Clipping

          Huai-zhang Shi ハルビン医科大学 脳神経外科 主任教授

ご参加いただけます場合は、裏面の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX にてお申込みを

お願いいたします。

お問い合わせ先 ： 愛宕病院 広報担当 伊東 （☎ 088-823-3301）

日時 ： 2016 年 3 月 28 日（月）18:３0～21:0０

会場 ： 愛宕病院 南館 ９F 会議室

〒780-0051 高知市愛宕町１-１-１３ ℡ 088-823-3301㈹

座長 ： 高知大学医学部 脳神経外科学教室

教授 上羽 哲也 先生

【テーマ ： 脳動脈瘤の最新治療】

高知駅 →

在宅ｹｱ
　ｾﾝﾀｰあたご

●●●

北館

     　 愛宕交差点

         ●●●

出入口

↓
愛宕病院

映画館 Ｐ

南館

江の口川

２０１6 年 3 月２8 日（月）開催

愛宕病院脳神経センター

第 5 回 国際脳神経外科シンポジウム 参加申込書

医療法人新松田会 愛宕病院 広報担当 伊東 行

 送信先 FAX 番号 088-871-0531

u 下記にご記入ください。

ご所属

ご芳名

ご連絡先電話番号

e-mail

※尚、お申し込みの締め切りは、2016 年 3 月 23 日（水）とさせていただきます。

       【会場地図】

主催：医療法人新松田会 愛宕病院 脳神経センター

医療法人新松田会 愛宕病院

南館 ９F 会議室

〒780-0051

高知市愛宕町 1-1-13

☎ 088-823-3301(代)

【お問い合わせ先】

  広報担当 伊東